
COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL
DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

Número de Control: DTE-03-00010001-000000000000110

Código de Generación: A5AB7233-82B4-4AE4-8710-D14E3A3F51FF

Sello de Recepción: 2024ED946426DC33470389B84D09E4FB6D68QZGF

Modelo Facturación: PREVIO Tipo Transmisión: NORMAL

Fecha y Hora de Generación: 18/09/2024 11:11:51 AM

00030 DISTRIBUIDORA CUSCATLÁN SA DE CV

Condición: CREDITO

Carretera a Santa Ana KM 26 1/2 Hacienda Corral Blanco SAN JUAN OPICO LA LIBERTAD
NRC: 2889-4

NIT: 0511-241074-001-7

Referencia: 00000110

Código Descripción Cantidad Precio Unit. TotalNo Suje. V. Exenta

Venta al por menor de libros, periódicos y artículos de papelería en comercios especializados

Email: fdistribuidora@iccuscatlan.com

NIT: 0702-080671-103-5
NRC: 239192-8
Teléfono: 7635-5113

primasuministros@gmail.com

1A. C. ORIENTE No. 37 B DISTRITO CENTRAL

LA LIBERTAD, ANTIGUO CUSCATLAN

www.primazz.com

Consulta Ministerio de Hacienda

Código de Generación Sello de Recepción

PRIMAVERA ZAMORA CASTAÑEDA

Actividad Económica: Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal,
incluyendo tintes, champú, etc.

Tipo de Documento: No. de Documento: Fecha del Documento:

   157.00CINTA 3M # 600 DE 3/4 X 36 YARDAS CAJA ROJA      2.3750     372.880160004

 CUATROCIENTOS DIECISIETE 62/100 DOLARES

    372.88

     48.47

      0.00

    417.62

    421.35

      3.73

Sumas:

IVA:

Subtotal:

IVA Retenido:

Venta Exenta:

Venta Total:

Responsable Emisor: GUILLERMO DUEÑAS

Responsable Receptor: ALEXÁNDER LÓPEZ

No. Documento: DTE

No. Documento:

Observación:


