





Número de Control:

Sello de Recepción:

Modelo Facturación: PREVIO



PRIMAVERA ZAMORA CASTAÑEDA

Venta al por menor de libros, periódicos y artículos de papelería en comercios especializados

NIT: 0702-080671-103-5

1A. C. ORIENTE No. 37 B DISTRITO CENTRAL

NRC: 239192-8

LA LIBERTAD, ANTIGUO CUSCATLAN Teléfono: 7635-5113

primasuministros@gmail.com

www.primazz.com

00030 DISTRIBUIDORA CUSCATLÁN SA DE CV

Carretera a Santa Ana KM 26 1/2 Hacienda Corral Blanco SAN JUAN OPICO LA LIBERTAD

Actividad Económica: Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champú, etc.

NIT: 0511-241074-001-7

Fecha y Hora de Generación: 18/09/2024 11:11:51 AM

NRC: 2889-4

Email: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Código de Generación: A5AB7233-82B4-4AE4-8710-D14E3A3F51FF

Condición: CREDITO

Referencia: 00000110

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

DTE-03-00010001-000000000000110

2024ED946426DC33470389B84D09E4FB6D68QZGF

Tipo Transmisión: NORMAL

Tipo de Documento: No. de Documento: Fecha del Documento:

Código	Descripción	Cantidad	Precio Unit. N	lo Suje. V.	Exenta	Total
0160004	CINTA 3M # 600 DE 3/4 X 36 YARDAS CAJA ROJA	157.00	2.3750			372.88

	Sumas:	372.88
	IVA:	48.47
CUATROCIENTOS DIECISIETE 62/100 DOLARES	Subtotal:	421.35
	IVA Retenido:	3.73
Observación:	Venta Exenta:	0.00
	Venta Total:	417.62

Responsable Emisor: GUILLERMO DUEÑAS No. Documento: DTE Responsable Receptor: ALEXÁNDER LÓPEZ No. Documento: